ERSATZTEIL-LISTE

Hydraulik [ u. 1l




i e R~

Kramer-Werke Uberlingen/Bodensee und Gutmadingen/Baden
‘M‘

Ersatzteil-Liste

Hydraulik

Baugruppe | u. Il

7101 /6.62




Baugruppe Il

Baugruppe |

Seite 6—13

"

14—20

o 0 AW

~N

8-9

20

21

22

Unsere Ersatzteil- und Auslieferungslager

Sudbaden, Sidwirttemberg — Werkslager Kramer, 7711 Gutmadingen, Telefon Geisingen 217-218
Werkslager Kramer, 777 Uberlingen/Bodensee, Telefon 2161

Ober- und Niederbayern, Teil Schwaben — Friedrich Cesinger, 89 Augsburg, Hinter d. Schwalbeneck 7, Tel.2165
Friedrich Cesinger, 838 Landau/lsar, Telefon 250

Ober- und Mittelfranken, Oberpfalz — Andreas Dennhéfer, 85 Nirnberg, KirchenstraBe 21, Telefon 40038
Sudliches Allgau - Siegfried Karg, 8998 Lindenberg/Allgdu, SedanstraBe 9a, Telefon 616

Nordliches Allgau, Teil Schwaben — Gebr. Guggemos, 8952 Marktoberdorf/Allgdu, Meichelbeckstr. 32 Tel. 465
Nordl. Wirttemberg — Adolf Mihleisen, 7012 Fellbach/Wirtt., LindenstrafBe 25, Telefon 581825
Main-Franken - Karl Biebelmann, 8701 Réttingen/Tauber, Telefon 240

Rheinpfalz-Odenwald - Fr. Hekler, 68 Mannheim-Neckarau, Casterfeldstrafie 144, Telefon 82103
Saargebiet - Ing. Klein, 669 St. Wendel, Gymnasialstrafie 15, Telefon 2165

Eifel-Mosel — Peter Kuhn, 555 Bernkastel, Schanzstrafle 22, Telefon 532
Jos Gillen, 552 Bitburg, Teleton 3209
Nik. Steffes, 5501 Ruwer, Telefon Trier 70039

Kreis Cochem Kreis Mayen, Josef Meurer,
559 Cochem/Mosel, Ravenéstrafle 14, Tel. 57
()

Hunsriick - Taunus > o)
Werkslager Planig Hohenwestedt

6551 Planig 00

Tel. Bad Kreuznach 4929

R
2,

Hessen O ©,

W Bremerhaven
Gustav Stérmer ;
355 Marburg/Lahn, Bohnhof- lde'(‘)bl‘fs Bremian
straBe 26b, Telefon 2734 [20)
Westfalen - Saverland Di°Ph°'z
Ing. H. Wagner, 5757 Dellwig, (1)
Post Langschede/Ruhr, Hannover
Hintere Str. 4, Telefon 222
Rheinland

W. Richter, 504 Brihl b. Kéln
K&lnstrafBe 183, Telefon 3484
Sudl. Oldenburg,

ostl. Westfalen
ErnstHeitling,452Melle/Hann.
Telefon 441

Raum Hannover-—
Braunschweig

Georg von Coelln GmbH.
3 Hannover Linden,
Fossestr.85, Telefon 42545
Nordhannover— Bremen

Wiegmann, 28 Bremen
Hastedter Heerstrafle 445
Telefon 441882

Filiale in Bremerhaven
Filiale in Diepholz
Oldenburg - Emsland
Werner Béttger, 29 Olden-
burg, Bdkeplaken, Tel. 5479

Schleswig-Holstein

o
6 Hoxhohl

Beerfelden
3 oRéottingen oNurnberg

oAugshurg

Wervslager Hohenwestedt
z. Z. 224 Heide

StiftstraBe 79, Tel. 3575 O Markt-Oberdorf

Q Lindenberg

Eichsfeld

Fa. Germanial, Leo Lauten-
bach, 3429 Germershausen,
Telefon Gieboldehausen 131




Vorwort

Besonders moéchten wir mit dieser Ersatzteilliste dem Héndler eine Unterlage
zur Anlegung eines wohlsortierten Ersatzteillagers geben.

Dieses Lager ist stets vollstandig zu halten. Bei Entnahme eines Ersatzteiles
sollte der Bestand durch sofortige Nachbestellung wieder ergéanzt werden, da
andernfalls unliebsame Betriebsstérungen bis zum Eintreffen des erst bei Be-
darf bestellten Ersatzteiles entstehen kénnen.

Die Lieferung von Ersatzteilen usw. erfolgt nur gegen Nachnahme oder bei
Abholung gegen bar. Versand- und Verpackungskosten sind in jedem Falle
vom Besteller zu tragen. Im Falle der Zusendung geht die Gefahr auf den
Kaufer Uber, sobald das Ersatzteil einem Transportunternehmen Gbergeben ist.

Zur besonderen Beachtung!
Bei allen Bestellungen, sei es beim Hdndler oder im Werk, sind anzugeben:

1. Die Fahrgestell- und Motor-Nummer (s. Typenschild)

2. Die Getriebe-Nummer (s. am Getriebegehduse)

3. Die bendtigte Stickzahl

4. Die Teilebezeichnung unter Hinweis auf die Bildnummer
vorliegender Ersatzteilliste
(Im Zweifelsfalle Muster oder Skizze einsenden)

5. Die gewiinschte Versandart: Post, Fracht usw.

Wie bei Bestellungen ist auch im Falle von Ricksendungen (Garantiebeanstan-
dungen) sinngemé&f3 zu verfahren und sind die zurickzusendenden Teile mit
einem Anhdnger zu versehen. Diese Anhdnger kdnnen vom Werk bezogen
werden. Neuteile werden bis zum Eingang der beanstandeten Teile pro forma
belastet.

Es wird um frihzeitige Aufgabe der Lager-Ersatzteilbestellungen gebeten.

Da die Preise Anderungen unterworfen sind, haben wir sie in der Ersatzteil-
liste nicht eingesetzt.

Bildnummern in ( ) sind in den Abbildungen dieser Liste nicht enthalten.

Kramer-Werke
GmbH.
Uberlingen/Bodensee
Gutmadingen/Baden




Baugruppe I
Bild- u.
gestell- | Teilbenennung Anzahl DIN Teilnummer | Bemerkung
Nr.
1 Blockgehduse 1 223620304 433600 Y
2 Verschluf3stopfen 1 223610196 7 3 vt
3 O-Ring 46x3 1 0099617 05
4 Anschlag 1 223620175
5  Halbrundschraube M 10 x 45 1 86-5S
6 Kolben 1 253610068  Teil-Nr.
7 Nutring N 64-1 2 009961228 1—84a
8  Stutzring 2 253610156 s, Bild 1
9  Sicherungsring 60 x 2 2 471
10 Schubstange 1 22 36101 70
11 Schubstangenbolzen vorn 1 2236102 93
12  Sicherungsring 28 x 1,5 2 471
13 Fihrungsflansch i 223610294
14  O-Ring 75,8 x 3,53 1 00 996 21 05
15  Nutring 60 x 68 x 12,5/11 1 00 996 06 28
16  Zylinderschraube M 10 x 35 6 912-8 G
17  Federring B10 6 127
18  Schubstangenhebel 1 223620618
19  Hubwelle 1 223620520
20  Sicherungsring 55 x 2 2 471
21 Schubstangenbolzen hinten 1 22 351 0393
22 Sicherungsring 28x1,5 2 471
23  Hebearm 2 223620119
24  O-Ring 492 x57 2 0099616 05
25  Sicherungsring 50 x 2 2 471
26  Deckel 1 22 362 04 55
27  Dichturg 1 0099622 10
28  Sechskantschraube M 8 x 45 4 931-8 G
29  Federring B8 4 127
30  Oelmefistab 1 2236301 45
31  Verschluf3schraube M22x1,5 1 009900210
32  Dichtring C22x29 1 7603-Cu, Asb.
33 - Sieb [ 2236303 33
34  Spanefilter 1 22 363 02 34
35 Deckel 1 22 36202 55
36  Schirm fur Deckel 1 22 36301 80
37  Halbrundschraube M 6 x 25 1 86-5S
38  Sechskantmutter M 6 1 934-5S
39 Federring B6 1 127
40  Dichtung 1 0099617 10
41 Sechskantschraube M 8 x 20 2 933-8 G
42  Federring B8 2 127
43 Mantelrohr 1 22 36301 36
44  Mantelrohr 1 22 363 02 36
45  Dichtring A 32x38 1 7603-Cu
46  Dichtungsschraube 1 22 36303 90
47  Bugel 1 2236301 10
48  VerschluBschraube 1 009900310
49  Dichtring A 40 x 47 1 7603-Cu
50 Zsb. Schwenkanschluf3 1 22 3600078
51  Steuergerat (Langsschieber) Bosch 1 22 36104 02
52 Konsole 1 22 361 00 04
53  Sechskantschraube M 8 x 20 6 933-8G i
54  Federring B8 6 127
55  Schwenkverschraubung (Rohr-¢H 12) 1/2 003430915
56 Schwenkverschraubung (Rohr-¢ 12) 2 003622015




Bild 2 Baugruppe |l

Bild- u.

gestell- | Teilbenennung Anzahl DIN Teilnummer |.Bemerkung
Nr
57  Gerade Einschraubverschraubung 003631715

(Rohr-¢» 12) 3-5

58 Dichtring A18x 22 5-6 7603-Cu
59  Schwenkverschraubung SWV 18-LM 1 003631015
60  Sieb il 2236301 33
61  Rohr (Rickl. Steverger.-Oelbehalt.) 333631324
62  Rohr (,Driicken” Steuerger.-Blockzyl.) 333631424
63  Rohr (,Heben” Steuerger.-Blockzyl.) 333631524

64  Abdeckblech (nur bei KL 300) 25307 01 21
65  Schaltwelle f. Diff.-Sperre
66  Verbindungsrohr

67  Zsb. Absperrfeder

(68) Zsb. Lagerblock KL 300

69  Zsb. Lagerblock KL 400

(70)  Sechskantschraube M 8 x 35
71 Sechskantschraube M 8 x 60 931-8G
72  Federring B8 127

1
1 2223201 22
1
1
1
1
1
2
3
73  Hydraulikpumpe Bosch 1 22 361 0301
1
1
1
1
4
4
1
1

332320055

252200275

22 360 02 06

22 360 02 06
933-8 G

74  Gerade Einschraubverschraubung 003631715
75 Gerade Einschraubverschraubung 003631815
Dichtring A 18 x 22

77  Dichtring A 26 x 32

78  Sechskantschraube M 8 x 25
79 Federring B8

80 Riemenscheibenhdlfte m. Nabe 133610015
81 Riemenscheibenhdlfte o. Nabe 1336101 15
82 Beilagscheibe 32 x50 x 1 57 00 993 01 40

112
~
o~

7603-Cu
7603-Cu
931-8 G
127

<3 83  Sechskantschraube M 6 x 25 931-8 G
P 84 Keilriemen 17 x 950 2215
q ( 84 a Keilriemenscheibe am Motor 333610116
85  Zsb. Lenkarm links 253600212  Teil-Nr.
86  Zsb. Lenkarm rechts 253600312 85—121
e 87  Klappsplint 1 009920036 s. Bild 2
88 Bodenblech fir Blockhydraulik 2220302 06

98

Sechskantschraube M 10 x 35 931-8 G

87
oo}
0

Sechskantmutter M 10

Federring B 10

Zsb. Strebe 22 360 00 33
Zsb. Ringschraube 223600172

94  Sechskantmutier M 14 934-5S

4

1

1

1

1

0

1

2

2 934-5S
2
1
|

Zsb. Spannschlof links } 25 360 00 68

1
1
1
1!
1
1
1
1
4
4
1
1
1
1

127

8993

-
el
(&3]

96 Knebelmutter 2236200 91

Zsb. Zugspindel links 22 36001 50
98  Gehduseoberteil (Verstellgetriebe) 25 364 02 04
99  Gehduseunterteil 2536401 04

100 Zugspindel rechts 2536201 07

101  Ritzel 253640010

102 Kegelrad 253640012

103  Axiallager 009941805

104  Spannhulse 8 x36

105 Sechskantschraube M 10 x 55

106  Federring B10

107  Zsb. Handkurbel

108  Zsb. Gabelstiick

109 Bolzen zum Gabelstiick

110 Bolzen

112
O
N

1481

931-8 G

127
2536000 55
2536002 56
22 362 03 93
1336204 93




Bild 3

144

132
133

@8 ——138
B, il

o 152
155 — 2
N
\

' ;149

43

1

142

145

126

\

123

377 *;@}»4‘ :

¥
%‘135
N Y,
E]
140

e

139

O

10

Baugruppe I

Bild- v.
sestell- | Teilbenennung Anzahl DIN Teilnummer | Bemerkung
Nr.
111 Kette 18 Glieder 1 22 36200 48
112 Zsh. Bolzen 2 13 360 02 94
113 Gelenkschlof3 G-S19 x 450 vollst. 1 00 991 02 25
114 Knebelmutter 1 22 362 00 91
115 Zsb. Bolzen fir oberen Lenker 1 13360 01 94
116  Zsb. Kette 1 25 géO 8(1) :7}7
117  Platte 1 253620036 . .
118 - SpannschloBmutter 2 009910825 439600063
119 Ringschraube M 12 links 2 009950571
120 Sechskantschraube M 14 x 45 2 931.8G 0371 Hingted 1L R
121 Zsb. Ackeranhéngeschiene 1 222001010
122 Saugrohr (Blockgeh.-Verschraubg.) 1 333430622 s.Bild 1
123 Saugrohr (Verschr.-Pumpe) KL 200 1 253631022 s.Bild3
124  Gerads Verschraubung G 18 L 1 003630815 s.Bild1
125  Gerade Verschraubung G 12-s 1 003632715 s.Bild1 u.3
126  Druckrohr (Pumpe-Verschr.) KL 200 1 253634224 s.Bild 3
127  Druckrohr (Verschraubg.-Steverger.) 1 333631224 s.Bild 1
128  Schelle 1 00 993 43 30 i
(129) Distanzrohr 1 009937371
130  Sechskantschraubz M 10 x 30 1 931-8 G s. Bild 1
131  Federring B 10 1 127 7
132 Schelle 1 009933930 s.Bild3
133  Schelle 1 00 993 40 30 i
134  Schelle 1 €0 993 41 20 i
135  Schelle 1 009934220 "
(126) Sechskantschraube M 10 x 45 2 921-8 G
137  Schelle 1 009934430 s.Bild3
138  Schelle 1 00 993 45 30 i
139  Sechskantschraube M 8 x 25 1 921-8 G
140  Federring B8 1 127 5
141 Zsh. Verteilerrohr 1 33 360 00 91 4
142  Rohr Heben (Steuerger.-Verteilerrohr) 1 333631624 b
143 Rohr Heben (Kugelbahn-Blockzyl.) 1 3336317 24 .
144~ Rohr (Kugelbahn-T-Stick f Frontl.) 1 3335631824 %
145  Druckrohr links (T-Stuck-Schlauchltg.) 1 324130085 5. Bild3 u. 4
146 & rechts (T-Stick-Schlauchltg.) 1 3341301 85 o
147  Kugelhahn 2 00 261 00 81
148  Kugelgriff 2 009961530 -
149  Zsb. Halter b. Frontlader 1 333400141 s Bild3
150  T-Verschraubung b. Frontladzr 1 003631915 s.Bild3 u. 4
151  Sechskantschrb. M 10 x 45 b. Frontl. 2 931-8 G s. Bild 3
152  Federring B 10 b. Frontlader 2 127 i
153  Zsb. Verteilerrohr b. Mahaush./Front!. 1 323400191 s.Bild 4
154  Sechskantschrb. M 10 x 25 933-8G s. Bild 3
b. Méhaush. u. Frontl. 1
155  Federring B 10 b. Mahaush. u. Front!. 1 197 3
156  Zsb. Druckrohr (Kugelhahn-Hubzyl.) 1 b. Méhaush. 01 3500353 s.Bild3 u. 4
157  Saugrohr (Verschrb.-Pumpe) KL 4C0 1 333430722 s.Bild1
}gg Druckrohr (Verschrb.-Pumpe) KL4C0 1 333631124 ,,
160  Kolben 1 253610168  Teil-Nr.
161  Stevergerdt mit (RDV) Bosch 1 253610002 160—186
162  Schalthebel 1 2523510164 s. Bild 4
163  Schalthebel 1 25 361 01 64 :
164  Kugel 40 @, M10 1 00 996 02 30
165 Kugel 30, M8 1 00 996 14 30




186

12

Baugruppe 1l

Bild- v

Bestell- | Teilbenennung Anzahl DIN Teilnummer | Bemerkung
Nr.

166  Zsb. Kensole 1 25 360 02 09

167  Sechskantschraube M 8 x 20 3 933-8 G

168 Federring B8 6 127

169  Zylinderschraube M 8 x 50 2 912-8 G

170  Zylinderschraube M 8x 90 1 912-8 G

171  Sechskantmutter M 8 3 934-5S

172  Schwenkverschraubung (Rohr () 12) 1 0036309 15

173 Schwenkverschraubung (Rohr ¢ 12) 1 003632015

174  Gerade Einschraubverschr. (Rohr (912) 3 0036317 15

175 Dichtring A 18 x 22 4 7¢03-Cu

176  Rohr (Heben' Steuvergerat-Blockzyl.) 1 25363 40 24

176 a Rohr (Heben' Stevergzrat-Blockzyl.) 1 25 363 50 24

177  Rohr (Heben’ Steuvergerdt-T-Stiick) 1 25363 41 24

178  Rohr ('Heben' T-Stick-Kugelhahn) 1 25363 31 24

179  Rohr (Heben' Kugelbahn-Blockzyl.) 1 2536332 24

180  VerschluB3schraube AM18x 1,5 ] 7¢04-5 S

181  Rohr (T.Stick-Kugelhahn f. Hubzyl.) 1 25363 33 24

182  Rohr (T.Stick-Kugelhahn f. Frontl.) 1 25363 34 24

183  Rohr (T.Stick m. Frontlad. u. Hubzyl.) 1 25263 35 24

184  Rohr (T.Stick-Kugelhahn f. Hubzyl.) 1 25 363 36 24

185  Rohr (T.Stick-Kugelhahn f. Frontl.) 1 2536337 24

186  Rohr (Kugelhahn-T.Stick f. Frontl.) 1 25363 38 24

122 Rohr (Saugltg. Blockgeh.-Verschrbg.) 1 S0.212/20 333630322 s.Bild1

157  Saugleitung (Verschraubung-Pumpe) 1 S0.212/20 333630522 A

187  Gerade Verschraubung G 12-S 1 003632715 s.Bild 4

174  Gerade Verschraubung G 18 -1 1 003630815 7

158  Druckleitung (Pumpe-Verschraubung) 1 S0.21220 2333630924 s.Bild1

188  Druckleitung (Verschrbg.-Steverger.) 1 333631024 s.Bild 4

189  Rohrschelle 1 00 993 03 30 2

190  Rohrschelle 1 00 99305 30 3

191  Sechskantschraube M 10 x 15 1 933-8G fy

192  Federring B10 1 127 b

13




Baugruppe |

Bild- u.
gestell- | Teilbenennung Anzahl DIN Teilnummer | Bemerkung

Nr.
200  Blockgehause 1 133620204  Teil-Nr.
201  VerschluB3stopfen 1 223610196 200 —262
202  Rundschnurring 46 x 3 1 009961715 5. Bild 5
203  Kolben 1 13 361 02 68
204  Nutring N 55-17 2 0099611 28
205  Stitzring 2 13361 04 56
206  Sicherungsring 50 x 2 2 471
207  Schubstange 1 13361 0170
208  Schubstangenbolzen vorn 1 13361 01 93
209  Sicherungsring 20 x 1,2 2 471
210 FGhrungsflansch 1 13361 01 94
211 O-Ring 67,95 x 2,65 1 00 996 20 05
212 Nutring VN-50-54 50 x 57 x10x6,8 1 00 996 05 28
213 Zylinderschraube M 10 x 35 6 912-8G
214  Federring B 10 6 127
215  Hubwelle 1 22 362 0520
216  Schubstangenhebel 1 133620218
217 Sicherungsring 55 x 2 2 471
218  Schubstangenbolzen hinten 1 13 361 00 93
219  Sicherungsring 20 x 1,2 2 471
220  Hebearm 2 223620119
221  O-Ring 495x5,7 2 00 996 16 05
222  Sicherungsring 50 x 2 2 471
223  Deckel 1 13 362 00 55
224 Dichtung fur Deckel 1 009961510
225  Sechskantschraube M 10 x 22 4 933-8 G
226  Federring B 10 4 127
227  Olmefistab 1 22 36301 45
228  Verschluf3schraube M35x1,5 1 009900010
229  Dichtring C 35x 41 1 7603-Cu-Asb.
236 Verschluf3schraube M 22 x 1,5 1 009900210
231 Dichtring C22x 29 1 7603-Cu-Asb.
232 Deckel Luftfilter 1 22 362 02 55
233 Sieb 1 223630333
234  Spanefilter 1 22 36302 34
235  Schirm fur Deckel 1 22 363 01 80
236  Halbrundschraube M 6 x 25 1 86-5S
237  Dichtung A6 x10 1 7603-Al.
238  Sechskantmutter M é 1 934-5S
239  Federring Bé 1 127
240  Sechskantschraube M 8 x 20 2 932-8G
241  Federring B8 2 127
242  Dichtung 1 0099617 10
243 Zsb. Mantelrohr Olfilter I 22 360 01 90
244 Zsb. Filtereinsatz 1 22 360 01 89
245  Zsb. Verteilerrohr 1 22 36001 91
246  Verschlufischraube 1 009900310
247  Dichtring A 40 x 47 1 7603-Cu
248  Steuvergerat (Langsschieber) 1 22 361 0402
249  Schwenkverschraubung (Rohr ¢ 12) 4 003630915
250  Schwenkverschraubung (Rohr ¢ 12) 3 003632015
251  Dichtring A18 x24 5 7603-Cu
252  Zsb. Konsole 1 13 360 00 09
253  Sechskantschraube M 8 x 20 5 933-8 G
(254)  Federring B8 5 127
255  Zsb. Verschraubung 1 22 360 00 92

15




274

f— 273

275 — O

Baugruppe |

Bild- u.
Bestell- | Teilbenennung Anzahl DIN Teilnummer | Bemerkung
Nr.

256  Rohr (Rickl. Steverger.-Olbeh.) 1 1336307 24
257  Rohr (,Dricken”, Steuerger.-Arb.Zyl.) 1 1336308 24
258  Rohr (,Heben”, Steverger.-Arb.Zyl.) 1 13363 09 24
259 Rohr (,Dricken”, Steuerger.-Arb.Zyl) 1 1336314 24
260  Rohr (,Heben”, Steverger.-Arb.Zyl.) 1 133631524
(261)  Sechskantschraube M 10 x 35 4 Bef. Block auf Getr. Geh.
262  Sitzfederblatt 1 1329200 01
263  Zsh. Lenkarm links 1 133600012  Teil-Nr.
264  Zsb. Lenkarm rechts 1 133600112 263—320
265 Bolzen fir Lenk- u. Hebearm 1 133620593 s. Bild 6
266  Bolzen 1 13 362 06 93
267  Klappsplint 1 00 992 00 36
268  Zsb. Strebe 1 13360 00 33
269  Zsb. Ringschraube 1 22 3600172
270  Sechskantmutter M 14 1 934-5S

271  Scheibe 15 1 125-St

272  Bodenblech fir Blockhydraulik 1 22203 02 06
273  Sechskantschraube M 10 x 35 4 931-8 G

274  Sechskantmutter M 10 2 934-5S

275 Federring B 10 2 127

276  Zsh. Spannschlof3 2 13 360 00 68
277  Knebelmutter 2 22362 00 91
278  Zsb.Zugspindel, links 1 13360 00 50
279  Zsb.Zugspindel, rechts 1 22 360 01 50
280  Zsb.Bolzen 2 13340 02 94
281 Bolzen 1 1336208 93
282 Bolzen zum Gabelstiick 1 2236203 93
283 Kette 21 Glieder 1 12 362 00 48
284  Zsb. Etagenbock 1 13360 02 60
285  Sechskantschraube M 14 x 35 4 931-8 G

286 Federring B 14 4 127

287  Zsh. Widerlager 1 13 360 00 61
288  Zsh. Anhdngegehduse 1 13 360 00 64
(289) Typenschild 1 004351215
(290)  Halbrundkerbnagel 3 x 4 4 1476-Ms

291  Gummipuffer zylindr. 2 22202 00 97
292  Zwischenscheibe 1 22202 00 51
293  Fuhrungsring 1 22 202 00 58
294  Anhangemaul 1 22 202 02 07
295  Kronenmutter M 24 1 935-5S

296  Splint 5x 45 1 94

297  Gummipuffer kon. 1 22 20201 97
298  Fihrungsbolzen 1 22202 00 93
299  Feder | 00 992 39 05
300 Sechskantschraube M 14x15 il 933-8 G

301 Federring B 14 1 127

302 Sechskantschraube M 14 x 30 4 933-8 G

303 Zsh. Bolzen fir Etagenbock 2 13 360 00 94
303a  Klappstift 1 0099203 36
304 Gelenkschlo G-S 19 x 450 vollst. 1 00991 02 25
305 Knebelmutter 1 22 362 00 91
306 Zsb. Bolzen fir oberen Lenker 1 1336001 94
307 Zsb. Umlenkstutze 1 133600077
308 Sechskantschraube M 14 x 40 2 931-8 G

309 Federring B14 2 127

310 Zsh. Ringschraube m. Kette 2 1236000 72

17




Baugruppe |

Bild- u.
sestell- | Teilbenennung Anzahl DIN Teilnummer | Bemerkung
Nr.
311 Sechskantmutter M 14 7 934-5S
312 Federring B 14 2 127
313 Bolzen 4x25 2 223620493
314  Splint 4x15 2 94
315 Zsb. Ackeranhdngeschiene 1 132000510
316  Zsb. FuBplatte 1 1336000 63
317  Sechskantschraube M 14 x 90
ohne Mahwerk 1 931-8 G
(318) Sechskantschraube M 14 x120
mit Mahwerk 1 933-8 G
319  Sechskantmutter M 14 1 934-5S
320 Federring B 14 1 127
321  Zsb. Lagerbock (f. Hydr.-Pumpe)
(KA 110—KLS 140) 1 13360 00 06
322 Distanzhilse 1 103620053 Teil-Nr.
323  Sechskantschraube M 8 x 35 2 921-8 G 321 — 342
324  Federring B8 2 127 s. Bild 7
325 Sechskantschraube M 16 x 50 1 931-8 G
326 Federring B16 1 127
327 Zsb. Lagerbock (f. Pumpe) (KA 15) 1 1536001 06
328  Sechskantschraube M 8 x 20 1 933-8 G
329  Sechskantschraube M 10 x 20 2 933-8 G
330 Federring B8 1 127
331 Federring B10 2 127
332 Zsb. Lagerbock (f. Pumpe)
(KB 180 u. KW 200) 1 17 360 02 06
333 Sechskantschraube M 12 x 30 2 931-8 G
334 Federring B12 2 127
335 Befestigungsplatte (f. Pumpe) (KL 180) 1 17 361 0505
336  Sechskantschraube M 8 x 20 4 933-8 G
337 Federring B8 4 127
338 Zsb. Lagerbock (f. Pumpe)
(KL 200, KT 200) 1 17 360 03 06
339 Distanzrohr 2 009933971
340 Sechskantschraube M 8 x 30 1 931-8 G
341  Sechskantschraube M 8 x 60 2 931-8 G
342  Federring B8 3 127
73  Hydraulikpumpe (wie Baugr. Il) 1 223610301 s.Bild1
74  Gerade Einschraubverschraubung 1 003631815 s.Bild 1
75 Gerade Einschraubverschraubung 1 003631715 s.Bild1
76  Dichtring A18x24 1 7603-Cu s. Bild 1
77  Dichtring A 26 x 32 1 7603-Cu s. Bild 1
(343) Sechskantschraube M 8 x 25 4 931-8 G
(344) Federring B8 4 127
80 Riemenscheibenhalfte mit Nabe
(KA 110 bis KL 180) 1 133610015 5. Bild1
81 Riemenscheibenhalfte ohne Nabe
(KA 110 bis KL 180) 1 133610115 s.Bild1
82 Beilegscheibe 32 x50x 1 5-7 009930140 s.Bild1
83 Sechskantschraube m. Federn M 6x25 4 931-8 G s. Bild 1
345 Rlemenschelb(enholf’re mlit QIBIS)be
KW, KL, K 1 ;
346 Riemenscheibenhdlfte ohne Nabe 173610615  von Teil-Nr.
(KW, KL, KT 200) 1 173610715 345—376
347 Beilegscheibe 5-8 009934440 s.Bild7
348  Sechskantschraube M 6 x 30 4 931-8 G
19




~ Baugruppe |
e
Bild- u. | -
sestell- | Teilbenennung Anzahl DIN Teilnummer | Bemerkung
Nr.

349 Federring B6 4 127
350 Keilriemen 17 x 850 ) 2215
(KA 170 bis KL 150)
351  Keilriemen 17 x 670 (KA 15) 2215
352  Keilriemen 17 x 900 2215
KL 180, KL 200, KT 200)
Keilriemen 17 x 950 (KB 180, KW 200) 2215
Konsole f. Lichtmaschine (KA 15) 153350016
Zsb. Kihlwasserrohr (KA 15) 15150 05 06
Zsb. Ansaugkrommer (KA 110, KL 130) 101000215
Saugleitungshélfte vorn
(KA 110, KL 130) 1036301 22
Saugleitungshalfte vorn
(KL12, KLS 130, KL 150) 133630222
Saugleitungshalfte vorn (KA 15) 1536300 22
Saugleitungshalfte vorn
(KB 180, KW 200) 17 36303 22
Saugleitungshalfte vorn (KL 180 17 36302 22
Saugleitungshdalfte vorn (KL 200 17 36304 22
Saugleitungshalfte vorn (KT 200 17 363 0522
Saugleitungshdélfte hinfen : :
(KA 110, KL 130) 10 36300 22
Saugleitungshdlfte hinten
(alle genannten, aufer KT 200) 13363 00 22
Saugleitungshalfte hinten (KT 200) 17 363 06 22
Druckleitungshdlfte vorn
KA 110, KL 130) 1036301 24
Druckleitungshdélfte vorn
(KL 12, KLS 130, KL 150) 1336306 24
Druckleitungshdalfte vorn (KA 15) 1536301 24
Druckleitungshdalfte vorn
(KB 180, KW 200) 17 36303 24
Druckleitungshdlfte vorn (KL 180) 17 36302 24
Druckleitungshdlfte vorn (KL 200)
Druckleitungshdalfte vorn (KT 200)
Druckleitungshélfte hinten
(alle gen., auBer KL 180 u. KT 200)
Druckleitungshélfte hinten (KL 180)
‘Druckleitungshdlfte hinten (KT 200)
Gerade Verschraubung G12-S
Gerade Verschraubung G18-1L
Kabelschelle




